

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 09:43

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/drewniana-mata-podlogowa-do-sauny-40x30-cm-p-628.html>

Drewniana Mata Podłogowa do Sauny 40x30 cm



Cena	90,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Kod producenta	mata drewniana SN055
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu



Przyjemność dla Twoich stóp - Drewniana Mata Podłogowa do Sauny

Odkryj niezwykły komfort dla swoich stóp w trakcie korzystania z sauny dzięki naszej drewnianej macie podłogowej o wymiarach 40x30! Ta wyjątkowa mata nie tylko zapewni Ci przyjemne doznania dotykowe, ale również stworzy naturalny i stylowy wystrój Twojej sauny. Dowiedz się więcej o wszystkich korzyściach, jakie niesie ze sobą nasza drewniana mata.

Mata do Sauny Wykonana z Drewna - Naturalne piękno i trwałość

Nasza mata podłogowa została wykonana z wysokiej jakości drewna, które nie tylko wygląda pięknie, ale również jest niezwykle wytrzymałe. Naturalne drewno dodaje przytulności i ciepła do Twojej sauny, jednocześnie będąc trwałym i odpornym na wilgoć materiałem. Dzięki temu możesz cieszyć się naszą matą przez wiele lat, przyjemnie stąpając po jej gładkiej powierzchni.

Drewniana Mata do Sauny - Komfort i bezpieczeństwo

Drewniana mata podłogowa zapewnia nie tylko estetyczny wygląd, ale również maksymalny komfort dla Twoich stóp. Jej struktura delikatnie masuje stopy, co przyczynia się do ich relaksacji i poprawy krążenia krwi. Dodatkowo, mata tworzy antypoślizgową powierzchnię, zapobiegając poślizgnięciom i zwiększając bezpieczeństwo podczas poruszania się w saunie, zwłaszcza na wilgotnej podłodze.

Mata do Sauny - Łatwa instalacja i pielęgnacja

Montaż naszej drewnianej maty podłogowej jest niezwykle prosty - po prostu umieść ją na podłodze sauny i gotowe! Jej niewielka waga sprawia, że można ją łatwo przemieszczać i dostosowywać do swoich preferencji. Co więcej, matę łatwo utrzymać w czystości - wystarczy regularnie przetrzeć ją wilgotną szmatką. Dzięki prostocie instalacji i pielęgnacji, nasza mata podłogowa stanowi wygodne i praktyczne rozwiązanie dla Twojej sauny.

Drewniana mata podłogowa o wymiarach 40x30 to niezbędny element dla Twojej sauny, który łączy w sobie piękno, komfort i bezpieczeństwo. Wykonana z wysokiej jakości drewna, zapewnia trwałość i estetyczny wygląd. Delikatnie masuje stopy, poprawiając krążenie krwi, a także zapewnia antypoślizgową powierzchnię dla większego bezpieczeństwa. Prosta instalacja i łatwa pielęgnacja sprawiają, że nasza mata podłogowa jest idealnym wyborem dla Twojej sauny.

STREFY DOSTAW

